SECRETARIA DE ESTADO DO DESENVOLVIMENTO URBANO

COORDENAÇÃO DA REGIÃO METROPOLITANA DE CURITIBA - COMEC

AVISO DE LICITAÇÃO

CONVITE 06/2008 - COMEC

A Coordenação da Região Metropolitana de Curitiba - COMEC torna público que
fará  realizar  às 14:00 horas do dia 18/11/2008  Licitação  na  modalidade  de
Convite, tipo menor preço global.

OBJETO: A presente licitação destina-se a seleção de empresa para prestação
de serviços de impressão, escanerização e reprodução (fotocópia) em grande
formato (A0,  A1 e  A2),  conforme especificação técnica contida no Termo de
referência ANEXO VII do Edital.

RECURSOS: Recursos do Tesouro do Estado.

PREÇO MÁXIMO: R$ 14.614,00

LOCAL DE ABERTURA: Sala de reuniões da COMEC – Rua Máximo João Koop, 274
– Bloco 3 – Santa Cândida – Curitiba–Pr.

RETIRADA  DO  EDITAL:   Setor  de  Tesouraria  da  Coordenação  da  Região
Metropolitana de Curitiba – COMEC, no endereço acima mencionado.

OBSERVAÇÕES: Informações complementares (41) 3351-6500 ou 3351-6517

Curitiba, 03/11/2008

Maria Letizia J. Abbate Fiala

Diretora Presidente da COMEC

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO http://xoops.celepar.parana/migracao/sedu_com...

1 of 1 18/11/2019 11:33